２０２１年６月１日

株式会社カスミ

おかげさまでカスミは創立６０周年

記念キャンペーン開催のお知らせ

株式会社カスミ(本社：茨城県つくば市、代表取締役社長：山本 慎一郎)は、１９６１年６月

１６日に創立し、おかげさまで創立６０周年を迎えることとなりました。これもひとえに、地域

の皆さま、お取引先さま、従業員のおかげと感謝申し上げます。

 当社では、創立６０周年を記念し、日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めまして、３月よりさま

ざまな６０周年記念キャンペーン企画を開催させていただいております。

６月１日（火）より始まる「６０周年記念キャンペーン第４弾」では、この度、カスミが

クラブパートナーとなりました、J１サッカークラブ鹿島アントラーズ様のご協力のもと、

鹿島アントラーズＯＢの方々と一緒に観戦できる９月開催のチケットや、レプリカユニフォーム、

オフィシャッルグッズなどが当たるキャンペーンを、下記の通り開催いたします。

【６０周年記念キャンペーン第４弾概要】

■内容：６０周年プレゼントキャンペーン！抽選で全店合計１０,９２１名様に当たる！

    ①鹿島アントラーズ×カスミコラボ企画・・３２１名様

     ９月開催観戦チケット、レプリカユニフォーム、他

    ②毎月違う賞品が届く！茨城の美味しさ１年間お届け！・・６００名様

     （例：９月新米、１２月常陸牛、６月茨城産メロン）

    ③セカンドチャンス：カスミオリジナルエコバック・・１０,０００名様

■期間：２０２１年６月１日（火）～６月３０日（水）

    税込３,０００円以上のレシートで応募 ※ 何口でも応募可能

（応募受付期間は２０２１年６月３日（木）～７月２日（金））

※ 詳しくは、６月１日の折り込みチラシ、または、店頭ポスター、カスミホームページから

ご確認ください。 https://www.kasumi.co.jp/

https://www.kasumi.co.jp/

さらに、２０２１年６月２０日（日）に行われる２０２１明治安田生命 J１リーグ第１８節

ベガルタ仙台戦において、「カスミ６０周年記念試合」を開催することになりましたので、併せ

てお知らせいたします。

【カスミ６０周年記念試合概要】

■対象試合 ２０２１明治安田生命 J１リーグ第１８節 ベガルタ仙台戦

■日時   ２０２１年６月２０日（日）１７：００キックオフ（１４：００開場）

■場所   茨城県立カシマサッカースタジアム

■観戦チケット 鹿島アントラーズオフィシャルサイトからご確認ください。

https://www.antlers.co.jp/

以上

https://www.antlers.co.jp/